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Rail de mise a |la masse horizontal
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DK 7113.000 - Rail de mise a la masse horizontal pour

armoires électriques VX, VX SE et baies VX IT

Rail d'équipotentialité, intensité maximale admissible env. 200 A.

Caractéristiques

Référence

Composition de la livraison

Dimensions

Convient a

Unité d'emballage
Poids/UE

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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DK 7113.000

Rail de mise a la masse en E-Cu 57 selon DIN EN 12 163, DIN EN
13601,15x 5 mm

20 points de raccordement avec vis M5

2 raccordements de mise a la masse 25 mm?2

2 isolateurs

Matériel de fixation inclus

Largeur: 15 mm
Hauteur: 5 mm
Longueur: 450 mm

Type de coffret: VX
VX SE

VXIT

Largeur: = 600 mm
=800 mm

1p.

0,438 kg
74198090
4028177124943
E7239683
EC000329

27400605



Approbation

Explications Déclaration fabricant
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